
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002239

ISPROFIN: 3272631010 
Název:

„D3 0310/1 Úsilné-Hodějovice, přeložka 111/0341, vytyčení obvodu staveniště"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice
IČO: 24134295
DIČ: CZ24134295
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Kontaktní osoba Objednatele:
I

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy a číslo objednávky. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, 
ani dílčí platby. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího

Stránka I z 2



potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Vytyčení obvodu staveniště přeložky silnice III/0341 dle projektové dokumentace. Jednotlivé 
body obvodu staveniště budou stabilizovány plastovými mezníky 
a signalizovány dřevěnými kolíky s popisem bodu.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l Objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: na základě výzvy Objednatele

Dokončení poskytovaných služeb: do 10 dnů od zahájení poskytovaných služeb

Výstupy poskytovaných služeb:
3 x originál protokolu o provedeném vytyčení včetně seznamu souřadnic a přehledky 
vytyčených bodů ve vhodném měřítku.

Záruční doba: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 71.900.00 bez DPH/ 86.999.00 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSANO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



TKP
---------- G E O ------------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
------- www.tkpgeo.cz

20220501

Cenová nabídka na geodetické práce pro zhotovení díla 
„D3 0310/1 Úsilné-Hodějovice, přeložka 111/0341, vytyčení obvodu staveniště"

Zhotovitel: Objednatel:

TKP geo s.r.o.
Plánská 6
370 07 České Rudéim/ice
'
I

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa české Budějovice 
I
vedoucí oddělení přípravy a realizace D3
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

Kalkulace geodetických prací Je provedena podle nabídkového Ceníku geodetických prací fy TKP geo s.r.o. z roku 2022.

1. Poskytnuté podklady:
■ projektová dokumentace - výkres záboru
■ seznamy souřadnic bodů záboru v S-JTSK
* technické projednání na pracovišti ŘSD ČR, Správa české 

Budějovice

2. Předpokládané termíny plnění zakázky:
■ dle potřeb objednatele, nástup do 2 dnů po obdržení 

objednávky, resp. výzvy k zahájení prací; dokončeni a předání 
objednateli do 10 dnů od zahájení prací

3. Výpočet ceny

• K předání - 3x originál protokolu o provedeném vytyčení, včetně seznamu 
souřadnic a přehledky vytyčených bodů ve vhodném měřítku

Vytyčení a předání bodů obvodu 
staveniště dle poskytnuté PD, 
stabilizace plastovými mezníky

kpl Kč 71 900,-

Cena celkem Kč 71 900.-

C E L K O V Á  C E N A  N A B Í Z E N Ý C H  G E O D E T I C K Ý C H  P R A C Í
Bez DPH 21% DPH 21% CENA CELKEM VČETNĚ DPH 21 %
71.900,- Kč 15.099 ,-Kč 86.999,- Kč

TKP geo s.r.o .-----------------------------------
Plánaké 1 8 5 4 /6 ,3 7 0  07 České Budějovice

ICO. 241 34  295 
DlC: CZ24134285

Bankovní spojení; ť

http://www.tkpgeo.cz


Poznámky:

1) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení díla (příprava a projednání, 
doprava, materiál);

2) Jednotlivé body obvodu staveniště budou stabilizovány plastovými mezníky a 
signalizovány dřevěným kolikem s popisem bodu dle PD;

3) Vytyčování a předávání bodů lze provádět I postupně, aby byla maximálně 
eliminována možnost jejích zničení Jeětě před zahájením stavebních prací;

4) V případě požadavku na geodetické práce, které nejsou obsaženy v  této nabídce, 
budou tyto oceněny dle jednotkových cen platného, výše uvedeného nabídkového ceníku.

V Českých Budějovicích dne 2.2.2022

Mgttgfcašjpsídepsal: li
Qmfámmmvk :oo

□: 241 34  295  
DlC: CZ24134295

Bankovní spojeni:
Obchodní cejsWk: KS České Budéjovlca, a d d .  G, v*. 25734



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

pátek 18. února 2022 10:34

RE: Objednávka-05PT-002239_ D3 0310/1,přeložka 111/0341-vytýčení obvodu 
staveniště
Objednávka-05PT-002239_signed_signed.pdf

Dobrý den paní
Děkuji Vám za objednávku, posílám zpět potvrzenou -  akceptovanou podpisem s razítkem na 2 stránce dokumentu. 
Přeji příjemný víkend © .

\
!
t

I

From:
Sent: Friday, February Í8 , 2022 5:42 AM 
To:
Subject: Objednávka-05PT-002239_ D3 0310/1,přeložka III/0341-vytýčení obvodu staveniště 
Importance: High

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky. 

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1


